DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE ANTIOXIDANTE E
QUANTIFICAÇÃO DE COMPOSTOS FENÓLICOS TOTAIS E FLAVONOIDES DA
BEBIDA TIPO CHÁ DO EXOCARPO DO CAMBUÍ (MYRCIARIA STRIGIPES) de autoria de
ANDREA FRADIQUE BRITTO, ROSIMERY CARNEIRO DA SILVA QUEIROZ, ALZIRA DE
SOUZA MACIEL, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33620

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33620